別紙様式２
ソーシャルメディアアカウント変更・廃止申請書

理事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○長　○○○○

下記のとおり、当部局で運用するソーシャルメディアアカウントについて
（　変更　・　廃止　）いたしますので申請いたします。
	変更・廃止
申請年月日
	令和　　年　　月　　日

	適用開始日
	令和　　年　　月　　日

	メディア

	アカウント名

	アカウント
管理責任者
	所属・職名：
氏名：

	変更内容・理由または廃止理由

ソーシャルメディアアカウント変更・廃止申請書

理事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○長　○○○○

下記のとおり、当部局で運用するソーシャルメディアアカウントについて
（　変更　・　廃止　）いたしますので申請いたします。
	変更・廃止
申請年月日
	令和●年●月●日

	適用開始日
	令和●年●月●日

	メディア
	Twitter

	アカウント名

	アカウント
管理責任者
	所属・職名：●●室●●
氏名：●●　●●

	変更内容・理由または廃止理由

	（内容）更新担当者の変更
（理由）人事異動のため

（変更前）
所属・職名：●●室●●
氏名：●●　●●
Mail：●●
内線：●●●●

（変更後）
所属・職名：●●室●●
氏名：●●　●●
Mail：●●
内線：●●●●

[bookmark: _GoBack]